PAGE
2

	[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЩЕРБИНОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЩЕРБИНОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	               от 27.07.2022
	           № 536

	ст-ца Старощербиновская

Об утверждении перечня должностей
муниципальной службы в администрации

 муниципального образования Щербиновский район и

ее отраслевых (функциональных) органах с правами

юридического лица, после увольнения с которых
граждане в течение двух лет имеют право замещать
на условиях трудового договора должности и (или) выполнять
работу на условиях гражданско-правового договора
в организациях, если отдельные функции муниципального
(административного) управления данной организацией
входили в должностные (служебные) обязанности
муниципального служащего, с согласия комиссии
по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих и урегулированию
конфликта интересов

В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 25 декабря                    2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»  п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования Щербиновский район и ее отраслевых (функциональных) органах с правами юридического лица, после увольнения с которых граждане в течение двух лет имеют право замещать на условиях трудового договора должности и (или) выполнять работу на условиях гражданско-правового договора в организациях, если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов (прилагается).
2. Признать утратившими силу постановления администрации муниципального образования Щербиновский район:

от 29 сентября 2010 года № 355 «Об утверждении перечня должностей  муниципальной службы в администрации муниципального образования Щербиновский район и ее отраслевых (функциональных) органах с правами юридического лица, предусмотренных статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»;
от 17 июля 2013 года № 393 «О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Щербиновский район от 29 сентября 2010 года № 355 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования Щербиновский район и ее отраслевых (функциональных) органах с правами юридического лица, предусмотренных статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года                № 273-ФЗ «О противодействии коррупции».

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы муниципального образования Щербиновский район                      А.Л. Кочерга.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий полномочия главы
муниципального образования

Щербиновский район                                                                     А.А. Сапельников

	ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

 постановлением администрации

муниципального образования

Щербиновский район

от 27.07.2022  № 536

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы в администрации

 муниципального образования Щербиновский район и

ее отраслевых (функциональных) органах с правами

юридического лица, после увольнения с которых

граждане в течение двух лет имеют право замещать

на условиях трудового договора должности и (или) выполнять

работу на условиях гражданско-правового договора

в организациях, если отдельные функции муниципального

(административного) управления данной организацией

входили в должностные (служебные) обязанности

муниципального служащего, с согласия комиссии

по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих и урегулированию

конфликта интересов

Высшая группа должностей

Первый заместитель главы муниципального образования

Заместитель главы муниципального образования

Главная группа должностей

Начальник управления

Заместитель начальника управления

Начальник отдела (самостоятельного)

Ведущая группа должностей

Начальник отдела управления

Начальник отдела

Заведующий сектором

Заместитель начальника отдела управления

Заместитель начальника отдела

Помощник главы муниципального образования

Главный специалист

Старшая группа должностей

Ведущий специалист

Заведующий приемной

Младшая группа должностей

Специалист I категории

Заместитель главы

муниципального образования

Щербиновский район                                                                              А.Л. Кочерга